http://www.isikmenkul.com/

www.isikmenkul.com 24
3

93

Fiyat Tespit Raporu Değerlendirme Raporu

Şirket Faaliyetleri Hakkında Özet Bilgi

Koton, merkezi İstanbul’da bulunan ve yurt içi ve yurt dışında yaygın kitlelere erişen önde gelen bir moda

şirketidir ve 35 yıllık geçmişiyle, dört kıtada Koton markalı ürünleri tasarlayan ve satan bölgesel bir perakende

hazır giyim şirketine dönüşmüştür. Şirket’in faaliyet konusu, her türlü tekstil ve aksesuar ürününün tasarımını

yaparak ürettirmek ve (i) yurt içi ve yurt dışında kendi işlettiği veya Franchise alanlar tarafından işletilen

mağazalar, (ii) internet sitesi olan koton.com ile Şirket mobil uygulamasını kapsayan e-ticaret kanalı ile yerel ve

uluslararası çevrimiçi pazaryerleri dahil e-ticaret kanalları üzerinden perakende satışı ile (iii) toptan satışını

yapmaktadır. Şirket, kadın, erkek ve çocuk kategorilerinde yılda 30 binden fazla SKU ile giyim ve aksesuar

ürünleri tasarlamakta, geliştirmekte ve satmaktadır.31 Aralık 2023 itibarıyla Grup’un monobrand mağaza ağı

437 mağazaya ulaşmıştır.

 Ortaklık Yapısı

Ortağın Unvanı
Pay

Grubu

Halka Arzdan Önce Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Yılmaz Yılmaz
A 99.437.500 12,5 99.437.500 12,0

B 99.437.500 12,5 95.387.500 11,5

Şükriye Gülden Yılmaz
A 99.437.500 12,5 99.437.500 12,0

B 99.437.500 12,5 95.387.500 11,5

Nemo Apparel B.V. B 397.750.000 50,0 303.400.000 36,6

Halka Açık Kısım B - - 136.600.000 16,5

Toplam  795.500.000 100,00 829.650.000 100,00

   Kaynak: Halka Arz İzahname

Sermaye artırımı ve ortak satışı şeklinde halka arz edilecek olan toplam 136.600.000 TL nominal değerli payların

halka arz edilmesi ile halka açıklık oranının % 16,5 olması planlanmaktadır.

Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Şirket sermaye artırımı ile rekabet gücünü daha da artırmayı ve büyüme hedeflerini gerçekleştirmeyi

amaçlamaktadır. Buna ek olarak, bilinirlik ve tanınırlığın daha da pekiştirilmesi için kurumsal kimliğin ve